O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(28) PSICOLOGIA, SAÚDE E PROCESSOS CLÍNICOS, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o

resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(28) PSICOLOGIA, SAÚDE E PROCESSOS CLÍNICOS

Nome Inscrição Nota

Carina Furlaneto Frazatto 9.379207

Juliana Baracat 7.869276

Leticia Vier Machado 8.769099

Mariana Frediani Sant Ana 3.799122

Mauricio Cardoso da Silva Junior 8.709484

Maringá, 9 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Daniela Cristina G D a Mota

Prof. Dr. Marcos Leandro Klipan ________________________________

Prof. Dr. Aline Sanches ________________________________

09/05/2023 08.41.22 Página 1 de 1